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1. Johdanto  

Kiitämme tarjouspyynnöstänne. Tarjoudumme valmistelemaan selvityksen Utsjoen kunnan 

liittymisestä Lapecoon. Selvityksessä päivitetään vuonna 2014 valmistunutta selvitystä.  

Olemme valmistelleet kuntayhtymän perustamisasiakirjat sopimuksineen, asiakirjojen päi-

vitykset sekä aiemman selvityksen Utsjoen liittymisestä Lapecoon. 

 

2. Työn sisältö  

Työn tavoitteena on laatia selvitys Utsjoen kunnan liittymisestä Lapin jätehuollon kuntayh-

tymään (Lapeco).  

Työhön liittyy seuraavat osa-alueet: 

- Utsjoen liittymiseksi Lapecoon päivitetään keskeisimmät taloudelliset sekä jäteoi-

keudelliset ja ympäristönsuojelulliset reunaehdot  

- Päivitetään esitys Utsjoen kunnan jätehuolto-omaisuuden siirrosta apporttina La-

pecolle  

o Taloudellisen arvon määrittämiseen käytetään samaa yhtenäistä menette-

lytapaa kuin perustaja- ja muilla jäsenkunnilla.  

o Arviointi perustuu paitsi Utsjoen kunnan esittämän apporttiomaisuuden ta-

loudellisen arvioinnin lisäksi myös omaisuuden soveltuvuuteen Lapecon 

jatkokäyttöön ja sen soveltuvuus jätehuoltoon jätelain vaatimusten mukai-

sesti. Esitetty omaisuus katselmoidaan ja arvioidaan.  

- Esitytetään tarvittaessa muutokset jäsenkuntien sopimusten ja Lapecon asiakirjo-

jen sisältöön. Asiakirjat laaditaan siten, että ne täyttävät paitsi lain ja asetuksien 

mukaiset vaatimukset myös Lapecon jäsenkuntien jätehuollon erityispiirteet. Kun-

tien yhteistoimintaa koskeva sopimus on julkisoikeudellinen sopimus, jossa uusien 

kuntien osalta tulee tarkastella vähintään seuraavat asiat:  

o Esitykset uudelle organisaatiolle soveltuvista jätteenkäsittelylaitteistos-

ta/kalustosta  

o Lausunto laitteiston soveltuvuudesta suunniteltuun järjestelmään  

o Lausunto laitteiston nykyarvosta sekä tarvittavasta rahamääräisestä pa-

noksesta  

o Hoidetaan yhteistyössä tilaajan kanssa tilintarkastajien lausunnot tarpeelli-

sesta apporttiomaisuudesta liitteeksi perustamiskirjaan  

o Perussopimuksen päivitys Utsjoen valtuustolle ja kuntayhtymälle  

o Tarkastetaan muutostarve yhtymäkokouksen työjärjestykseen ja johto-

sääntöihin (hallinto- ja tarkastussääntö)  

o Ehdotus Utsjoen kunnan johtosääntöihin tarvittavista muutoksista  

o Muut erikseen sovittavat tehtävät  

3. Työryhmä  

Työhön osallistuu OTM Tomi Rinne, joka oli suunnittelemassa Lapin kuntien jätehuoltovel-

vollisuuksien toimintasuunnitelmaa, perustamisasiakirjoja ja asiakirjoja uusien kuntien liit-

tymiseksi kuntayhtymään sekä katselmoimassa omaisuutta. Hankkeeseen osallistuu myös 

Heikki Rannikko, joka voi tarvittaessa myös katselmoida omaisuutta. Lisäksi käytämme 

tarpeen mukaan toimistomme eri alojen muitakin asiantuntijoita. Varaamme mahdollisuu-

den käyttää alihankkijana myös aiempiin selvityksiin osallistunutta FT Joonas Hokkasta ali-

hankkijana (Alarauho Oy, Y-tunnus 3258953-4) tilaajan kanssa erikseen sovittavassa mää-

rin. Muita alihankkijoita emme käytä tässä projektissa.  



 

 

 

 

 
 
 

 

 

4. Aikataulu 

Olemme valmiit aloittamaan selvityksen elokuussa 2024, kun saamme listauksen Utsjoen 

kunnan tarjoamasta apporttiomaisuudesta. Asiakirjat luovutetaan tilaajalle viimeistään lo-

kakuun 2024 aikana. 

5. Kustannukset  

Työ tehdään konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen KSE 2013 (RT 13-10574) mukai-

sesti. 

Veloitusperusteena on aikapalkkio henkilöryhmittäin (kohta 5.2.4). Arviohinta on 10 000 € 

(alv 0 %). Työn hinta voi hieman ylittää tai alittaa arviohinnan. Tomi Rinteen henkilöveloi-

tusluokka on SKOL E ja tuntiveloitus 180 €/h + alv (SKOL E). Heikki Rannikon tuntiveloitus 

on 170 €/h + alv (SKOL E). Alihankkijana mahdollisesti käytettävän Joonas Hokkasen 

(SKOL E) tuntiveloitus on 250 €/h.  

Neuvottelu-, apporttiomaisuuden tarkastus - ja työn esittelykustannukset laskutetaan erik-

seen toteutuneiden kustannusten ja ajan mukaisesti. Matka-, majoitus- ja päivärahakor-

vaukset veloitetaan erikseen noudattaen voimassa olevia hinnastoja.  

Kaikkiin esitettyihin kustannuksiin lisätään voimassa oleva arvonlisävero.  

Olemme valmiit neuvottelemaan tarjouksemme sisällöstä. Yhteyshenkilömme on Tomi 

Rinne, puh. 040 706 2070.  

 

 

 
Tomi Rinne    Heikki Rannikko 

OTM, projektipäällikkö   KTT 

 


